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Kazimierza Wielka, 26.07.2023 r.

INFORMACJA nr 1
dla Wykonawcow

»Zakup sprze¢tu i oprogramowania komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Kazimierzy
Wielkiej - modernizacja IT”

Zamawiajgcy dziatajac na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U.z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje

tre$¢ SWZ:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy bedzie wymagal, aby kazdy komputer posiadat naklejke hologramowg potwierdzajaca
oryginalnos¢ zainstalowanego systemu operacyjnego, a takze - w przypadku oprogramowania Microsoft
typu OEM - wymagal dostarczenia petnego pakietu OEM (koperta z nadrukiem, ptyta DVD z obrazem
systemu wraz z hologramem)

lub

Czy Zamawiajgcy, w przypadku zaoferowania przez potencjalnych oferentéw oprogramowania firmy
Microsoft typu DOEM, bedzie weryfikowat posiadanie przez producenta komputera waznej umowy z firma
Microsoft (dotyczy takze oprogramowania w wersji edukacyjnej, do ktérego odsprzedazy s3 upowaznieni
tylko oficjalni partnerzy firmy Microsoft)?

Nalezy zwréci¢ uwagg, ze uzywanie klucza licencyjnego systemu operacyjnego zaimplementowanego w
BIOS (zaszytego w procesie 0A3.0), jest mozliwe tylko dla producentéw sprzetu komputerowego,
posiadajacych wazng umowe z firmg Microsoft na sprzedaz urzadzen z systemami Windows.

Lista partneréw firmy Microsoft, upowaznionych do sprzedazy komputeréw z oprogramowaniem
Microsoft typu DOEM (w tym Microsoft Windows w wersji edukacyjnej) posiadajacych wazna umowe z
firmg Microsoft jest dostgpna pod adresem: https://www.microsoft.com/pl-pl/dlapartnerow/doem/ .
Pytanie to uzasadniamy tym, ze w ostatnim czasie w zamdwieniach publicznych coraz wiecej firm oferuje
uzywane oraz podrabiane oprogramowanie komputerowe Microsoft, co moze narazié Zamawiajgcego na
konsekwencje prawne i problemy zwigzane z uzytkowaniem oprogramowania niezgodnie z
postanowieniami licencyjnymi producenta oprogramowania. Krétka odpowied? ,TAK” na powyzsze
pytanie zabezpiecza w 100% Zamawiajacego przed zaréwno podrabianym jak i uzywanym weczeéniej na
innych komputerach oprogramowaniem OEM lub DOEM.

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostaje przy wymogach okreslonych w SWZ i zatacznikach.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego (nieuzywanego nigdy wczesniej), w
wersji z oryginalnym noénikiem producenta oraz certyfikatem autentycznosci dla kazdej licencji ?

W przeciwnym razie Zamawiajgcy - jako odbiorca koricowy, ponoszacy odpowiedzialno$¢ za
oprogramowanie ktore zakupil - narazi si¢ na konsekwencje finansowe i prawne, zwigzane z
uzytkowaniem nielegalnego lub zabronionego, uzywanego wczesniej oprogramowania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostaje przy wymogach okreslonych w SWZ i zalgcznikach.

Pytanie 3:
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Czy dla wszystkich licencji oprogramowania systemowego, Zamawiajacy w celu unikniecia potencjalnego
oferowania przez Wykonawcéw nielegalnych systeméw operacyjnych w wersji OEM (w tym uzywanych i
wczesniej aktywowanych systemdw operacyjnych) zgodzi sie na dodanie do swz badZ projektu umowy
nastepujacego zapisu:

»Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieuzywanego
oraz nie aktywowanego nigdy wczesniej na innym urzadzeniu oraz pochodzgcego z legalnego zrédia
sprzedazy. W przypadku systemu operacyjnego naklejka hologramowa winna by¢ zabezpieczona przed
mozliwo$cig odczytania klucza za pomoca zabezpieczen stosowanych przez producenta”?

Ponizsze zdjecie obrazuje obecnie stosowane zabezpieczenia producenta firmy Microsoft (klucz systemu
jest zabezpieczony naklejkg hologramowg przez producenta. Po jej zdrapaniu uzyskujemy dostep do
oryginalnego klucza):

Rys. 1 przyktadowy kod zabezpieczony przez producenta systemu Microsoft Windows 11 (takie same
naklejki majg Windows 10) z wymazanym, znajdujgcym sie przed i za szarg naklejka kodem licencyjnym

Rys. 2 przyktadowy kod =zabezpieczony przez producenta systemu Microsoft Windows Office
Home&Business z wymazanym, znajdujacym sie w prawym dolnym rogu numerem seryjnym produktu,
Kod licencyjny znajduje sig¢ w $rodku szczelnie zapakowanego i zafoliowanego pudetka (Rys. 3)

Rys. 3 Przyktadowe zdjecie pudetka dla produktu Microsoft Home&Business
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JesteSmy przekonani, ze dzigki takiemu zapisowi do wzoru umowy Zamawiajgcy otrzyma od potencjalnego
Wykonawcy w peini oryginalne oprogramowanie zgodne z warunkami licencjonowania producenta
oprogramowania.

W przeciwnym razie Zamawiajagcy - jako odbiorca koricowy, ponoszacy odpowiedzialno$é za
oprogramowanie ktére zakupil - narazi si¢ na konsekwencje finansowe i prawne, zwiagzane z
uzytkowaniem nielegalnego lub zabronionego, uzywanego wczeéniej oprogramowania.

Odpowiedi:

Zamawiajacy pozostaje przy wymogach okre$lonych w SWZ i zalacznikach.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy, w celu zabezpieczenia swojego interesu (zaréwno finansowego, jak i prawnego)
skorzysta z przystugujgcego mu prawa do weryfikacji dostarczonego sprzetu na etapie dostawy pod katem
legalno$ci oprogramowania?

Pragniemy zauwazy¢, ze wedtug ostroznych szacunkédw firmy Microsoft ok. potowa oprogramowania
obecnie sprzedawanego w Polsce w sektorze zaméwien publicznych moze by¢ podrabiana, szczegllnie za$
problem ten dotyczy oprogramowania Microsoft Windows (aby zobaczy¢ jak bardzo powazny jest to
problem, wystarczy wpisa¢ w popularnym serwisie aukcyjnym fraze: ,windows 10” i zobaczy¢ jak duza jest
rozpieto$¢ cenowa oferowanego tam rzekomo oryginalnego oprogramowania) ale réwniez Microsoft Office
Home&Business

(réwniez wystarczy wpisa¢ w popularnym serwisie aukcyjnym fraze ,Home & Business” by zauwazy¢ jaka
jest rozpieto$¢ cenowa ,oryginalnego i nowego licencjonowanego oprogramowania”.

Dodatkowo chcemy poinformowaé Zamawiajgcego, ze taka weryfikacja legalnoéci oprogramowania na
etapie dostawy jest catkowicie bezplatna oraz, ze nasza firma moze poméc Zamawiajacemu przy weryfikacji
takiego oprogramowania na etapie dostawy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostaje przy wymogach okreslonych w SWZ i zalacznikach. Zamawiajacy bedzie
dokonywat weryfikacji dostarczonego przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajgcy w trosce o to, aby otrzymany sprzet komputerowy byt jak najwyzszej jakosci, a jego
montaz i produkcja odbywatly sie wg Scistych norm jako$ciowych i érodowiskowych, co wplywa na
bezpieczeristwo i komfort uzytkowania oraz serwisowania sprzetu, ponadto gwarantuje, ze komputery
ktdre otrzyma bedg komputerami firm ktére sprzedajg tylko i wytacznie nowe oprogramowanie Microsoft,
z legalnego kanatu dystrybucji w Polsce lub bezpoérednio od producenta, bedzie zadal przedstawienia
Certyfikatéw ISO-9001 oraz ISO-14001 na produkcje, montaz i serwis sprzetu komputerowego, w celu
potwierdzenia spefniania wymagan? Jedli tak to zwracamy sie z wnioskiem o dotaczenie do opisu
przedmiotu zamdwienia. nastepujgcego zapisu:

Certyfikat PN-EN ISO 9001:2015 producenta urzadzenia, w zakresie co najmniej produkcji, montazu i
serwisu urzadzen komputerowych - wydruk certyfikatu zatgczy¢ do oferty,

Certyfikat PN-EN ISO 14001:2015 producenta urzadzenia, w zakresie co najmniej produkcji, montazu i
serwisu urzadzen komputerowych - wydruk certyfikatu zataczy¢ do oferty,

Odpowiedz:

Zamawiajgcy pozostaje przy wymogach okreslonych w SWZ i zalacznikach.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajgcy, w przypadku oprogramowania OEM (Original Equipment Manufacturer) bedzie wymagat
dostarczenia peinego pakietu OEM, tj koperty z nadrukiem, noénikiem DVD z obrazem systemu oraz
hologramem, zgodnej z ponizszym przykiadowym zdjeciem?
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W ostatnim czasie w wielu zaméwieniach publicznych pojawiaja sie wykonawcy, ktérzy w ramach dostawy
dostarczajg tylko sticker z kluczem produktu (tego typu stickery mozna znalez¢ na portalach aukcyjnych z
Chin) - stickery te nie spetniajg podstawowych wymagan dotyczacych legalnosci.

Zgodnie z warunkami licencjonowania oprogramowania Windows, firmy Microsoft, tylko dostarczenie
cato$ci produktu OEM, tj. koperty z nadrukiem, wewnetrznej czesci, w ktérej umieszczony jest sticker oraz
zabezpieczonej hologramami ptyty DVD z obrazem systemu, jest zgodne z warunkami licencjonowania.
Dodatkowo w wielu przypadkach dostawy te sg realizowane w oparciu o stickery o ponizszym wygladzie:
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Natomiast ten wzér naklejki COA w przypadku oprogramowania Windows na naszym rynku nie jest w
sprzedazy od co najmniej trzech lat - wigc jest rzecza oczywistg, ze te stickery, mimo, ze s3 do ztudzenia
podobne do oryginalnych, nie sg przeznaczone na nasz rynek a co za tym idzie Zamawiajacy odbierajac taka
dostawe naraza sig na zablokowanie tych kluczy w perspektywie kilku miesiecy i problemy natury prawnej.
Dodatkowo, ponizej prezentujemy Srodek koperty OEM z widoczng pozostata cze$cia naklejki (po
odklejeniu stickera z kodem produktu), ktora jest o tyle istotna, Ze na podstawie zawartego na niej numeru,
pozwala w przysztosci na np. odzyskanie klucza produktu w przypadku uszkodzenia samego stickera.
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Dodatkowo, Microsoft na swoich stronach pod adresami:
https://www.microsoft.com/en-us/howtotell/Shop.aspx

https://www.microsoft.com/en-us/howtotell /software-packaged

pokazuje jak wygladaja obecnie sprzedawane klucze produktéw OEM oraz BOX i jak w sposéb fatwy
sprawdzi¢, czy posiadajg one odpowiednie zabezpieczenia (takie jak hologramy, mikrodruki, druk
widoczny w $wietle UV itp.)

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostaje przy wymogach okreslonych w SWZ i zatacznikach.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajgcy przeprowadzi weryfikacj¢ otrzymanego oprogramowania poprzez podanie kodu (kod QR
+ w formacie np. X11-11111 (gdzie 1 oznacza rézne cyfry) na infolinii firmy Microsoft?

Kod ten znajduje sig po prawej stronie stickera, zawierajgcego klucz produktu.

Podanie tego kodu pozwoli na uzyskanie szybkiej i jednoznacznej informacji, czy dostarczone
Zamawiajgcemu licencje sg przeznaczone na nasz rynek, czy tez s3 to licencje z Chin lub innych krajéw,

a co za tym idzie ich uzytkowanie w naszym kraju jest niezgodne z prawem i naraza Zamawiajgcego na
spore problemy natury prawnej.

Dodatkowo, w przypadku watpliwo$ci Zamawiajgcego co do otrzymanego oprogramowania zachecamy do
kontaktu z naszg firmg - umozliwimy Zamawiajgcemu duzo sprawniejszy dostep do os6b w Microsoft
zajmujgcych sie problemem nielegalnego oprogramowania, ktére obecnie zalewa nasz rynek.

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostaje przy wymogach okreslonych w SWZ i zalacznikach. Zamawiajacy bedzie
dokonywal weryfikacji dostarczonego przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie 8:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby dostarczone licencje na system posiadaty aktywng mozliwoéé maksymalnej
ilosci aktywacji przy pomocy potgczenia internetowego oraz telefonicznego przewidzianej przez
producenta oprogramowania?

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy pozostaje przy wymogach okrestonych w SWZ i zatgcznikach.

Pytanie 9:

Czy Zamawiajacy celem zabezpieczenia sig przed otrzymaniem w ramach przedmiotowego postepowania
fatszowanego badZ uzywanego oprogramowania bedzie zadal na etapie dostawy przedstawienia
dokumentéw dotyczacych zakupu tego oprogramowania w autoryzowanym kanale dystrybucyjnym
producenta oprogramowania?

Pragniemy poinformowa¢ Zamawiajgcego, ze kazda sztuka systemu operacyjnego w wersji 0EM posiada
swoj unikalny numer seryjny ktéry jest takze zapisany na dokumencie zakupu w przypadku zakupu w
oficjalnym kanale dystrybucyjnym producenta. W naszej ocenie, wymaganie tych dokumentéw wraz ze
sprawdzeniem zgodno$ci w/w dokumentéw z dostarczonymi licencjami oprogramowania, jest obecnie
jedyng mozliwoscig zabezpieczenia sie przed otrzymaniem podrabianego badZ uzywanego (niezgodnego z
zasadami licencjonowania EULA) oprogramowania,

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostaje przy wymogach okreslonych w SWZ i zalacznikach.

Pytanie 10:

W jaki spos6b Zamawiajgcy zamierza zweryfikowa¢ czy w przypadku zaoferowania przez Wykonawcow
oprogramowania uzywanego (aktywowanego przynajmniej drugi raz) zostato ono odinstalowane z
poprzedniego urzadzenia? Czy Zamawiajacy zweryfikuje to bezposrednio u producenta?

Odpowiedz:
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Zamawiajacy posiada wewnetrzne procedury.

Pytanie 11:

Majgc na uwadze powyzej opisane zagrozenia, jeste$émy przekonani, ze istnieje konieczno$¢ natozenia na
dostawcow, przez zamawiajgce jednostki rzadowe oglaszajace przetargi publiczne, obowigzku ztozenia
oswiadczenia, w ramach dokumentacji wymaganej przez zamawiajgcego, 0 zaproponowanej ponizej lub
zblizonej tresci. W zwigzku z tym czy Zamawiajgcy bedzie Zadat na etapie sktadania ofert nastepujacego
o$wiadczenia wykonawcy:

.Bedac $wiadomym konsekwencji wynikajgcych z przepiséw prawa:

niniejszym o$wiadczam, ze uzyskanie, zwielokrotnianie i rozpowszechnianie oprogramowania [---]
dokonywane w celu wykonania przedmiotowego zamodwienia publicznego, nie naruszylo i nie bedzie
narusza¢ praw wtasnosci intelektualnej Zadnej osoby trzeciej i jest zgodne z Ustawg o prawie autorskim i
prawach pokrewnych z dnia 4 lutego 1994 r., Prawem wtasnoéci przemystowej z dnia 30 czerwca 2000 r.
(Dz.U.z 2013, poz. 1410), oraz innymi obowigzujacymi przepisami polskiego prawa. O§wiadczam réwniez,
ze certyfikaty i etykiety producenta oprogramowania dotaczone do oprogramowania [---] i inne elementy
oprogramowania, s oryginalne, a oprogramowanie jest nowe i nie uzywane nigdy wczeéniej"?
Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostaje przy wymogach okreslonych w SWZ i zalgcznikach.

Pytanie 12:

Czy Zamawiajgcy zawrze ponizszg klauzule w projekcie umowy:

»W ramach procedury odbioru zwigzanej z wykonaniem umowy o udzielenie zamdwienia publicznego,
zamawiajgcy zastrzega sobie prawo weryfikacji czy oprogramowanie i powigzane z nim elementy, takie jak
certyfikaty/etykiety producenta oprogramowania dotgczone do oprogramowania sg oryginalne i
licencjonowane zgodnie z prawem. W powyzszym celu zamawiajacy moze zwrdoci¢ sie do przedstawicieli
producenta danego oprogramowania z prosba o weryfikacje czy oferowane oprogramowanie i materiaty
do niego dotaczone s3 oryginalne. W przypadku identyfikacji nielicencjonowanego lub podrobionego
oprogramowania lub jego elementéw, w tym podrobionych lub przerobionych certyfikatéw/etykiet
producenta, zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do wstrzymania platnosci do czasu dostarczenia
oprogramowania i certyfikatéw/etykiet nalezycie licencjonowanych i oryginalnych oraz do odstgpienia od
umowy w terminie [---] dni od daty dostawy. Ponadto, powyzsze informacje zostang przekazane
producentowi, firmie Microsoft oraz odpowiednim stuzbom i organom $cigania.

Prosimy Zamawiajgcego o powazne potraktowanie powaznego problemu, poniewaz jesli Zamawiajacy nie
dopilnuje swojego interesu, a oprogramowanie zostanie zweryfikowane juz po dostawie sprzetu
komputerowego (przez ktéra$ z firm biorgcych udziat w postepowaniu lub przez producenta
cprogramowania lub przez odpowiednie stuzby), to Zamawiajgcy narazi sie réwniez na konsekwencje
wynikajgce z uzywania nielegalnego/podrabianego lub uzywanego/niezgodnego z licencjonowaniem
oprogramowania, szczegdlnie ze zostal wyczerpujaco o tym poinformowany juz na etapie ogloszenia
postepowania, przed terminem sktadania ofert.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy pozostaje przy wymogach okreslonych w SWZ i zalacznikach.

Pytanie 13:

Pytanie do zestawu komputerowego nr 1, 2, 3, 4 i 5 z zatgcznika 7a oraz komputera z poz. 1 w zataczniku
7b

Zamawiajgcy opisujac parametry procesora wskazuje minimalne parametry dotyczace taktowania, liczby
rdzeni i watkdow.

ChcielibySmy zwréci¢ uwage, Ze takie zapisy ograniczajg konkurencje sg niezgodne z art, 16 PZP oraz
rekomendacjami Prezesa UZP. Dodatkowo iloS¢ rdzeni i watkdw ma sie nijak do wydajnoéci procesora a
Zamawiajgcy w taki sposéb wskazuje wykonawcg praktycznie tylko jedng mozliwg opcje jakimi sa
procesory Intela w tym przypadku (oprdcz poz. nr 4). Wnioskujemy zatem o wykreslenie tych zapiséw z



Nrreferencyjny: [ZP.272.14.2023

OPZ jednoczeénie informujac, Ze w przypadku braku odpowiedZ Zamawiajgcego na to pytanie do dnia
24.07.2023 do godziny 14:00 podejmiemy sie oprotestowania tych zapiséw w KI10.

Odpowiedi:

W ocenie zamawiajgcego opis przedmiotu zamoéwienia nie wskazuje na konkretny model procesora.
Przy obecnych rozwigzaniach na rynku wystgpuja przynajmniej dwa modele spelniajace opis
okreslony przez Zamawiajacego.

Pytanie 14:

Pytanie do zestawu komputerowego nr 1 z zatgcznika 7a i komputera z poz. 1 zalgcznika 7b

Zamawiajgcy wymaga w punkcie 10 opisu ,obudowa mini tower, Z przodu obudowy wymagany jest
whbudowany fabrycznie wizualny system diagnostyczny, stuigcy do sygnalizowania i diagnozowania
probleméw z komputerem i jego komponentami, ktéry musi sygnalizowaé co najmniej:

- awarie procesora lub pamigci podrecznej procesora,

- uszkodzenie lub brak pamieci RAM,

- uszkodzenie ptyty gtéwnej,

- uszkodzenie zasilacza,

- uszkodzenie kontrolera Video.” Ten opis {gcznie z opisem plyty giéwnej jasno wskazuje na firme Dell
model Vostro 3910 co ogranicza konkurencje i tamie art. 16 PZP. Poza tym chcieliby$my zwrdcié¢ uwage na
fakt, ze roznicy miedzy obudowa mini tower, ktéra wymy$lit Dell a obudowami midi tower czy tez tower
nie ma zadnej réznicy w ich wielkosci czy funkcjonalnosci i jest to nic innego jak tylko nazwa obudowy.
Wnioskujemy wigc o wykre$lenie powyzej cytowanego zapisu dotyczgcego wizualnego systemu
diagnostycznego z wymogéw OPZ iz uwagi na to, Ze systemy diagnostyczne sg de facto wbudowane w plyte
glébwng komputera wnioskujemy o wizualny system diagnostyczny, wbudowany w piyte gtéwna
komputera. Dodatkowo prosimy o dopuszczenie jako réwnowaznej cbudowy midi/medium tower i tower.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zrezygnuje z systemu diagnostycznego. Opisane funkcjonalno$ci beda
gwarantowaly szybsze okreslenie usterki i jej likwidacje w okresie gwarancyjnym jak i
pogwarancyjnym, a co za tym idzie szybsze przywrocenie komputera do pracy na stanowisku. Z
informacji jakie posiada Zamawiajgcy inne komputery niz wymieniony przez oferenta réwniez
posiadaja system diagnostyczny dzialajacy na takich samych zasadach z plytg giléwna spelniajaca
wymagania Zamawiajacego.

Obudowa typu mini tower, jest wskazaniem Ze Zamawiajacy nie chce kupowaé komputera w
obudowie typu NUC, MFF, SFF, AiO czy RACK. Mini tower oznacza mniejsza obudowe niz wieza i w
zadnym wypadku nie jest to nazwa handlowa firmy Dell a jedynie wskazanie na pomniejszona wieze
ktére wypelnia okreslenia mini, midi oraz medium.

Pytanie 15:

Pytanie dotyczy zestawu komputerowego nr 1, 4 i 5 z zatgcznika 7a oraz komputera z poz. 1 zalgcznika 7b
Prosze o wykreélenie wymogu certyfikatu [SO 5001 gdyz dotyczy on systemu zarzadzania energig w firmie,
ktéra produkuje komputer. Prosze o zastgpienie go ,Certyfikatem wystawionym przez niezaleing,
akredytowang jednostke badawcza, ktéry potwierdza roczne zuzycie energii ogdtem, wedtug
ROZPORZADZENIA KOMIS]I (UE) NR 617/2013", jak w pytaniu nr 3. Certyfikat ten oznacza energie zuzytg
przez komputer w okreslonych okresach w ramach zdefiniowanych trybéw i stanéw poboru mocy. Dla
Zamawiajgcego tylko taki wariant przynosi Korzys$¢, gdyz prowadzi do oszczednosci zuzycia energii
elektrycznej w Gminie, natomiast certyfikat ISO 50001 poza zbednym ograniczaniem konkurencji niczego
nie wnosi dla dobra Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie zrezygnuje z wymagania certyfikatu 50 001 dla producenta sprzetu w zwiazku z
tym Ze dzieki temu wymogowi ma szanse zakupi¢ lepszej jako$ci sprzet. Poszanowanie zasobdw
naturalnych zaczyna sie¢ juz na etapie planowania i produkcji. Zamawiajacy tym certyfikatem
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ogranicza tylko watpliwej jakosci sprzet czesto sktadany z przypadkowych komponentéw, ktére
maja wysoka awaryjnosc.

Pytanie 16:

Pytanie do zestawu komputerowego nr 5 z zatgcznika 7a Zamawiajacy w opisie zlaczy na tylnym panelu
zawart zapis o 2xUSB 2.0 z funkcja SPO. Ten zapis jasno wskazuje na komputer Dell Optiplex 5000 i jest on
wziety wprost z opisu specyfikacji technicznej ze strony producenta. Taki zapis ogranicza konkurencje tylko
do firmy Dell co tamie art. 16 PZP oraz jest sprzeczne z rekomendacjami Prezesa UZP . W zwiazku z
powyzszym wnioskujemy o wykres$lenie zapisu o wymogu USB z funkcjg SPO (smart power)

Zapewniamy, Ze pozytywna odpowiedi na wszystkie powyzsze pytania gwarantuje Zamawiajgcemu
unikniecie kolejnej powtérce przetargu i zmieszczeniu sie w budzecie, poniewaz sugerowane przez nas
zmiany zwiekszg konkurencyjnos¢ i dopuszczg na sktadnie ofert z sprzetem innym niz tylko firmy Dell,
ktéra ma wysoka ceneg jako producent ,markowego” sprzetu

Odpowiedz:

Funkcja SPO (Smart Power ON) daje mozliwo$¢ wybudzenia komputera z trybu hibernacji poprzez
nacisniecie klawisza lub kombinacji klawiszy na klawiaturze komputera, taka funkcjonalnosé
posiada wiekszos$¢ plyt gléwnych, jak i wszystkie gotowe komputery czolowych producentéw, jakie
s3 dostepne na rynku. Zamawiajacy nie ogranicza tym zapisem w zaden sposéb konkurencji.

Pytanie 17:

Pytanie dotyczy zestawu komputerowego nr 1, 4 i 5 z zatgcznika 7a oraz komputera z poz. 1 zatacznika 7b.
Zamawiajacy zawart zapis: ,Monitory 2szt.”. Czy Zamawiajgcy tym samym miat na myséli, Ze na kazda sztuke
komputer majg przypada¢ 2 monitery? Czyli przyktadowo w przypadku zestawu komputerowego nr 1 z
zatgcznika nr 7a Zamawiajgcy wymaga 9 komputeréw i 18 szt. monitoréw w zestawie nr 4 do 1 komputera
2 monitoréw i tak dalej w kazdym z tytutowych zestawdw.

Odpowiedz:

Zapis w ocenie Zamawiajacego jestjednoznaczny, Zestaw komputerowy nr 1 - 9 kompletow. W sklad
kompletu wchodzi komputer, Monitory 2szt., i UPS i tak dla kazdego zestawu.

Pytanie 18:

W OPZ wykrylismy blad w opisie polegajgcy na tym, Ze Zamawiajgcy w pierwszym punkcie opisu
"notebook" opisuje laptopa o rozdzielczo$ci nie gorszej niz 3456x2234 po czym w punkcie "matryca”
opisuje, ze minimalna rozdzielczo$¢ to 2560x1600.

W zwigzku z tym chcemy zapytac jaka z rozdzielczosci jest ostatecznie minimalng wymagang przez
Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wykresla w Zestawie komputerowym nr 3 w czesci matryca zapis - rozdzielczo$é: min.

2560 na 1600 pikseli
Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz w zwiazku z otrzymanymi pytaniami modyfikuje tre$¢ SWZ.

W zwiazku z powyiszym Zamawiajacy dokonuje zmiany terminu skladania ofert i dokonuje
modyfikacji:

1. Rozdziale XVII. TERMIN ZWIAZANIA OFERTA, ust. 1, ktéory po modyfikacji otrzymuje
brzmienie:

1. Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni, tj. do dnia 29.08.2023 r. Bieg terminu
zwigzania oferta rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert.
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2. Rozdziale XVIII SPOSOB I TERMIN SKEADANIA I OTWARCIA OFERT pkt. 2 oraz pkt. 3, ktéry
po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

2.0ferte wraz z wymaganymi zatgcznikami nalezy ztozy¢ w terminie do dnia 31.07.2023 r. do
godz. 9:00.

3.0twarcie ofert nastapi w dniu 31.07.2023 r. 0 godzinie 11:00

4 i . :&
g [l
% '
mgr inZSEhigkin oy Jadaihay

Urzedujacy ('[‘!\';-‘.d\ Larzgdu

¥

|






